АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2021  № 459
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2295
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2295 (далее Программа) следующие изменения:
1.1 Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной

программы,

в т.ч. по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета Московской области
	688 194,425
	150 431,00
	279 926,425
	84 456,00
	86 684,00
	86 697,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 981 839,37
	352 760,95
	409 841,223
	398 611,60
	398 249,60
	422 376,00

	Всего, в том числе по годам
	2 670 033,798
	503 191,95
	689 767,648
	483 067,60
	484 933,60
	509 073,00

»

1.2 Раздел  «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» Приложение № 1 «Паспорт подпрограммы II ««Дороги Подмосковья» к Программе изложить в следующей редакции:
	«

Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	405 132,95
	593 559,648
	388 777,60
	391 342,60
	421 000,00
	2 199 812,798

	Средства бюджета Московской области
	53 580,00
	251 760,425
	56 896,00
	59 333,00
	0,00
	421 569,425

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	351 552,95
	341 799,223
	331 881,60
	332 009,60
	421 000,00
	1 778 243,37

»
1.3 Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4 Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» к Программе изложить в редакции согласно приложению   № 2 к настоящему постановлению.
1.5 Приложение № 5 «Адресный перечень объектов строительства, финансирование которых предусмотрено мероприятием 02.51. Строительство съезда с автомобильной дороги М-4 "Дон" к улице Промышленная городского округа Домодедово в районе км 35+000 (слева) Подпрограммы II «Дороги Подмосковья» муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»» к Программе изложить в редакции согласно приложению   № 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа Домодедово                                                                        А.В. Двойных